
Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

TERÇA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 36 - 2 Páginas 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br   

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
  
 

 

 

    

 

 
Página | 1  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 027/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 

DO SUL/MG. 
CONTRATADO: ISMAEL TERRA SILVA 
OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento e instalação 

de toldos em estrutura metálica tratada em primer especial e 
pintura automotiva, cobertura em policarbonato azul de 6 mm, 
no Espaço Esportivo localizado no Jardim Itamarati. 
- Toldo da entrada principal medindo: 5,50 x 1,50 mt. 
- Toldo dos fundos: 1,25 x 1,20 mt. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 0208.0027.0812.0008.0001.0067.33903900, ficha 356. 
DO VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais). 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de 

sua assinatura e terá validade até o dia 10 de abril de 2019. 
DATA DA ASSINATURA: 25 de março de 2019. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 
 
 
 

 
 
 

 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019 

OBJETO: Registro preços para futuras e parceladas aquisições 

de madeiras, madeirites e portas, visando atender a solicitação 

do Departamento Municipal de Obras Públicas. 

EMPRESAS LICITANTES VENCEDORAS:  

- ARP 001/2019 – Edno Roberto Ribeiro Eireli – ME – Valor R$ 

26.871,90; 

- ARP 002/2019 – Agropecuária Gonçalves Leite Ltda – ME – 

Valor: R$ 2.675,00; 

- ARP 003/2019 – Compre Bem Distribuidora Eireli EPP – Valor: 

R$ 52.906,00; 

- ARP 004/2019 – Cardillo e Cardillo Ltda – ME – Valor: R$ 

4.200,00. 

Os preços individuais dos itens estão disponíveis no site 

www.bandeiradosul.mg.gov.br. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05 de abril de 2019. 

DATA DA ASSINATURA: 08 de abril de 2019. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 028/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 

DO SUL/MG. 
CONTRATADO: ZT POÇOS DE CALDAS ALUGUEL DE 

EQUIPAMENTOS E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA  
OBJETO: Locação de martelo demolidor elétrico 30 Kg, 220 

volts com talhadeira e ponteira de 30 Kg e transformador de até 
3000 W 110/220 V, sem operador, destinado à abertura de 
águas pluviais da Rua Dr. Afonso Dias de Araújo. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 0211.0015.0452.0012.0001.0099.33903900, fichas 437, 438. 
DO VALOR: R$ 232,00 (duzentos e trinta e dois reais). 
DA VIGÊNCIA: A locação será para o dia 27 de março de 2019. 
DATA DA ASSINATURA: 26 de março de 2019 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SETOR DE COMPRAS 
 

SETOR DE LICITAÇÕES 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/


Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

TERÇA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 36 - 2 Páginas 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br   

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
  
 

 

 

    

 

 
Página | 2  

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS 

EDITAL 004/2019 

Agente Técnico I/Auxiliar de Enfermagem 

 

CLASSIF.  NOME DO CANDIDATO 

 
 
TÍTULOS 

 
 
TOTAL 

 
1ª 

 
LOURDES MARTINS DOS SANTOS 

 
20,0 

 
20,0 

 
2ª 

 
JULIANA ELIAS DE OLIVEIRA 

 
20,0 

 
20,0 

 
3ª 

 
THAIS APARECIDA DE CARVALHO 
MORAES 

 
20,0 

 
20,0 

 
4ª 

 
THALIS FELIPE ANACLETO DE CASTRO 

 
14,0 

 
14,0 

 
5ª 

 
ANGELICA DOS SANTOS DIAS 

 
10,0 

 
10,0 

 
6ª 

 
JOSIANE MARIA DE PAULA SILVA 

 
5,25 

 
5,25 

Bandeira do Sul, 08 de abril de 2019. 
EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

SETOR DE PESSOAL 


		2019-04-09T11:14:17-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




